

ราคาตารางงานจ้างเหมาฯ (งบบำรุงปกติ 2564)

งานติดตั้งไฟส่องอาคารพร้อมป้ายเตือน MAST ARM

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนสามกุ่ม 0201 - 0202 ตอนหนองขาม - หนองขาม - บ้านขา ที่ กม.11+800 (RT), กม.13+800 (RT), กม.33+865 (L.T.), กม.42+860 (L.T.)

คำนวณราคาเมื่อวันที่

17 มิถุนายน 2564

ราคาเริ่มนับตั้งแต่ ๐.๐๐ ถึง ๑.๑๑.๑๑

29.00-29.99

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	กำลัง ต่อหน่วย	สรุปต้นทุนที่กำหนด	
				Unit Cost	รายการรวม			Unit Cost	รายการรวม
1	ติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. เสาไฟสัญญาณ แบบสูง MAST ARM. ทั้งตัวไฟกระพริบ ใช้ชนิด Solar Cell ขนาดทรงโคม 300 มม. คงโคมชนิดหลอด LED ความเข้มแสงสูง	400	ชิ้น	66,652.00	26,6608.00	1.3589	90,573.40	94,500.00	362,000.00
2	แผ่นป้ายจราจรอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นสติ๊กเกอร์โพลีคาร์บอเนต - แบบ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) พื้นผิวเงาสะท้อนแสง ตัวอักษรสีดำ(พื้นแดง) ชนิดพิมพ์รม	8.64	ตร.ม.	4,835.90	41,782.19	1.3589	6,571.51	6,490.00	56,073.60
รวมทั้งสิ้น					308,390.19				418,073.60
Factor F ทางาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% : เงินลงทุนที่เข้า 1.5% เงินประกันผลงานหัก 10%)				ต้นทุน	<5	F=	1.3589	คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา	
								1.3589	418,073.60
								บาท	บาท
								1.3589	418,073.60
								รวมทั้งสิ้น	418,073.60

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ ชุ่มศรีจง)

รพ.ชพ.(๑) อุดรธานีที่ 2 (หนองขาม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเกียรติ นาคเกตุ)

รพ.ชพ.อุดรธานีที่ 2 (หนองขาม)

ลงชื่อ กรรมการ

(ประจวบ พินดาดี)

นางช่างโยธารักษ์นางงาน

อนุมัติราคาตารางงานที่เสนอ

(นายมงคล แสนงษา)

ผอ.ชพ.อุดรธานีที่ 2 (หนองขาม)